www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

294 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Março de 2024 • Edição V XXXVI

ld:10EF2C45F4333EOO
OLHO D"ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: orehnolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI - PI
CNPJ NO: 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ(PI)
CONTRATADA:
MARIA JOAQUINA CARDOSO DA COSTA LIMA
CPF Nº 052.039.793-24
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$ 1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
08 DE MARCO DE 2024

ld:09FEDOEC20813DFS
OLHO D"ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: prehnolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI - PI
CNPJ Nº: 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUl(PI)
CONTRATADA:
ANTONIA TELMA DE ARAUJO BRITO MENDES
CPF Nº 796.510.203-00
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A _PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA F~NÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇAO (CUIDADOR) COM CARGA HORARIO DE 40 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.412,00( UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE MARCO DE 2024.

OLHO o·Aaua DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001·
07 D'água do Piauí-Piauí e-mail: orehnolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ(PI)
CONTRATADA:
MARIA OLINDA SOARES VELOSO DE OLIVEIRA
CPF Nº 912.031 .473-68
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
08 DE MARCO DE 2024

ld:125271BE51BD3E38

OLHO o·Aaua DO PIAUI

~
uldo I IHllft'aV■llll'O

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ/PI)
CONTRATADA:
ADÃO LUIS DE SOUSA
CPF Nº 931 .269.300-00
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DER$ 1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
26 DE FEVEREIRO DE 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org